
NEDĚLNÍ  ZVĚSTOVÁNÍNEDĚLNÍ  ZVĚSTOVÁNÍ
SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE    16. ČERVNA  2019       Č. 24

Žalmová odpověď: Hospodine, náš Pane, jak podivuhodné je tvé jméno po celé zemi!

neděle 16. června

SLAVNOST 
NEJSVĚTĚJŠÍ

TROJICE
Měsíční mimořádná

sbírka na opravy

Klášter  8:00
Mladějovice  8:30
Farní kostel  9:00

Újezd u Un. 10:00
Jívová  11:00

mše svatá
mše svatá
za + tatínka Antonína, + P. Pavla Hanáka 
a za živou rodinu 
mše svatá
mše svatá

pondělí  17. června NST 18:00 na dobrý úmysl 

úterý 18. června Klášter  7:30 mše svatá 

středa  19. června
Památka sv. Jana

Nepomuka Neumana,
biskupa

Psych.léčebna  15:00
NST  18:00

mše svatá
za + bratrance Jendu

čtvrtek  20. června
Slavnost 

TĚLA A KRVE
PÁNĚ

NST  11 – 12
Újezd u Un. 17:30
Farní kostel 17:30

adorace Nejsvětější Svátosti
mše svatá (od 16:30 adorace NS a sv.smíření)
za + rodiče, + bratra, za živou a + rodinu a za 
duše v očistci (od 16:30 tichá adorace)

pátek  21. června 
Památka sv. Aloise
Gonzagy, řeholníka

Nemocnice  15:00
Sv. Leopold  18:00

mše svatá 
za živou a + rodinu Hřebíčkovu, za vnučku 
Miriam s prosbou o Boží požehnání 

sobota  22. června
Památka sv. Jana
Fischera a Tomáše
Mora, mučedníků

Hor.Loděnice  17:30
Klášter 18:00

mše svatá
mše svatá

neděle 23. června

12. NEDĚLE V
MEZIDOBÍ

NST  7:30
Klášter  8:00

Mladějovice  8:30
Farní kostel  9:00

Újezd u Un.  10:00
Jívová  11:00

za + manžela a syna Daduovy
mše svatá
mše svatá
na poděkování  za 33 let společného života 
s prosbou o Boží požehnání
mše svatá
mše svatá 

Texty na Sl. Těla a Krve Páně: 1.čt. Gn 14,18-20 * 2.čt. 1 Kor 11,23-26 * Ev. Lk 9,11-17*   
Lektoři: ZPM – Martinková M., Martinka P.
Texty příští neděle (23.6.): 1.čt. Zach 12,10-11 * 2.čt. Gal 3,26-29 * Ev. Lk 9,18-24
 Lektoři: NST - Novákovi; Šrámková D.; ZPM – Švecová P., Richter S. 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 585 013 714, email: farasternberk@seznam.cz; 
www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín PECHAL, farář, 731 621 117;
P. Josef Mikulášek, kaplan,737 973 108.

SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICESLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE
„ŠTERNBERSKÉ HODY“„ŠTERNBERSKÉ HODY“

                                    Neděle 16. června                                    Neděle 16. června  
  9:00 – slavnostní mše svatá ve farním kostele 
14:30 – Te Deum a svátostné požehnání ve farním kostele
15:00 – malý odpolední koncert 
15:30 - 19:00 – lidová veselice s živou hudbou, občerstvením a programem pro děti
(na návštěvníky čeká vystoupení sokolníka, který předvede ukázky práce s několika
dravci)

SLAVNOST TĚLA A KRVE PÁNĚ  -  BOŽÍ TĚLO
ve čtvrtek 20. června 2019 v 17:30 ve Šternberku

V 16:30 začne ve farním kostele adorace. Mše sv. v 17:30. Po ní vyjde eucharistický průvod
Božího Těla ke čtyřem oltářům. U prvního oltáře, v kostele, se modlíme za kněze a duchovní
povolání, druhý oltář bude u sochy sv. Josefa před kostelem. Připraví ho rodiny naší farnosti,
za které se zde budeme modlit. Třetí oltář bude u Mariánského sloupu. Zde se modlíme za
veřejné činitele a za náš národ. O výzdobu se postarají členové KDU - ČSL. Poslední oltář
připraví  klarisky-kapucínky  na  nádvoří  kláštera.  Zde  poděkujeme  chvalozpěvem  za  dar
eucharistie. Slavnost Těla a Krve Páně je poděkování za dar eucharistie. 
Aby  tato  slavnost  byla  skutečně  důstojnou,  prosím,  abyste  s sebou  vzali  své  děti  a
děvčátkům, které půjdou kolem eucharistie, pořídili bílé šaty a pestré kvítky. 

NEDĚLNÍ A JINÉ SBÍRKY (KVĚTEN 2019)

den
Šternberk

NST        Farní Mladějovice Horní
Loděnice Jívová Újezd

5.5. 1.626,- 3.993,- 1.066,- 500,- 2.340,- 2.760,-

12.5 1.797,- 3.710,- 760,- 3.796,- 2.630,- 1.030,-
19.5. 3.455,- 5. 515,- 1.310,- 700,- 2.696,- 955,-
26.5 2.723,- 7.779,- 4.225,- 570,- 3.222,- 1.450,-

4.5. Rybníček  450,-; 5.5. Chabičov  160,-; 7.5.Štbk (F) 1.300,-; 9.5. Babice 470,-;
10.5. Domašov u Št. 230,-; 23.5. Babice 410,-; Klášter 8.700,-; 30.5. Farní 1.863,-

   Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať. 

SETKÁNÍ BIŘMOVANCŮ
Poslední setkání biřmovanců v tomto školním roce proběhne  příští neděli 23. června v
16:00 na faře.  Toto setkání je určeno pro skupinu starších a těch, kteří se nezúčastnili
setkání minulou neděli.

TRIDUUM MM 28. - 30. ČERVNA 2019
Modlitby matek jsou darem Všemohoucího Boha křesťanským matkám této doby, aby 
mohly prožívat svoje mateřství v nové radosti a naději.

OHLÁŠKY PŘED UZAVŘENÍM CÍRKEVNÍHO SŇATKU
V sobotu 22. června v Domašově n.Bystřicí uzavřou církevní  pan Lukáš Temlík a slečna
Klára Hubáčková, oba bytem v Domašově nad Bystřicí (farnost Jívová).


	Texty na Sl. Těla a Krve Páně: 1.čt. Gn 14,18-20 * 2.čt. 1 Kor 11,23-26 * Ev. Lk 9,11-17* Lektoři: ZPM – Martinková M., Martinka P.
	Texty příští neděle (23.6.): 1.čt. Zach 12,10-11 * 2.čt. Gal 3,26-29 * Ev. Lk 9,18-24
	Lektoři: NST - Novákovi; Šrámková D.; ZPM – Švecová P., Richter S.
	SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE
	„ŠTERNBERSKÉ HODY“

